
Číslo smlouvy obj. SDL/OREG/085/12

3 i$!. -  /J ) o&O}'C$012 
kv - J  C. ■ l/ 1

KUJCP00SWEW

číslo smlouvy zhot. 841/UA/014/12

PRACH-’

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 /jsme plátci DPH/
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing.Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Alena Frdlíková - investiční technik odboru regionálního rozvoje, územního plánování, 

stavebního řádu a investic-oddělení veřejných zakázek, investic a 
řízení projektů 
tel.č. : 386720217

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby a Koordinátora BOZP 
je oprávněna firma:
Správa a údržba silnic JčK IČ: 709 71 641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoba vykonávající stavební dozor na stavbě:
Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, ředitel závodu Prachatice, tel. 602 116 062
Osoba vykonávající Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, ředitel závodu Prachatice, tel. 602 116 062

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
prováděcí závod: Odštěpný závod České Budějovice, oblast Jih 
Vrbenská 31, 370 06 Č.Budějovice 
IČ: 608 38744
DIČ: CZ 608 387 44
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 

č.ú: 1100029040/5500

Č i. SDL/OREG/085/12 1



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B ve vložce 7634 
certifikace ISO: 9001:2001, 14001, 18001 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Jindřich Jileček -  vedoucí PJ tel.č. 602 276 931
Ing. Renata Rozhoňová tel. č. 724 180 390
Odpovědný geodet: Václav Bartoš tel.č. 606 732 112
Vedením stavby je pověřen: Ing. Jindřich Jileček tel.č. 602 276 931
Zástupce stavbyvedoucího: Ing.Petr Řimnáč tel.č. 606 651 188
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel.č. 724 274 547

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tímto dodatkem se mění následují články smlouvy o dílo ze dne 20.6.2012:

ČI. IV Cena o dílo, odstavec 3

Původní znění:

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnění;

c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 
určena zadávací dokumentací;

d ) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. 
Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;

e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Nové znění:

3. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám 
sazeb DPH;

ČI. V Platební podmínky, odstavec 3

Původní znění:

3. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Nové znění:
3. Splatnost daňového dokladu bude do 60 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 

Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.6.2012 zůstávají v platnosti.

Č. j. SDL/OREG/085/12 2



Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.6.2012 se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 
2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne ^  Ď. ^  V Prachaticích dne
v

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

Z-:’ S

Č j. SDL/OREG/085/12 3


